



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

GTS Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 13 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTS Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 41 07 13 97 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Mogens Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S, Fjerritslev
Kapitalinteresse	Granly Himmerland A/S, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.061 t.kr. mod 3.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.038	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.752.364	3.221.121
Indtægt af kapitalinteresse	333.522	382.932
Øvrige finansielle omkostninger	-496	-111
Resultat før skat	3.054.352	3.597.067
Skat af årets resultat	6.937	1.537
Årets resultat	3.061.289	3.598.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.460.885	1.854.053
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	100.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.105.449
Disponeret i alt	3.061.289	3.598.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.454.729	6.202.366
Kapitalinteresse	1.083.411	874.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.538.140</u>	<u>7.077.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.538.140</u>	<u>7.077.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.937	1.537
Tilgodehavender i alt	<u>6.937</u>	<u>1.537</u>
Likvide beholdninger	<u>141.319</u>	<u>23.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.256</u>	<u>24.727</u>
Aktiver i alt	<u>8.686.396</u>	<u>7.101.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.040.940	4.580.055
Overført resultat	1.073.831	973.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	8.659.771	7.098.482
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.125	0
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.625	3.500
Gældsforpligtelser i alt	26.625	3.500
Passiver i alt	8.686.396	7.101.982

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	2.726.002	4.078.876	0	6.849.878
Resultatandel	0	1.854.053	-3.105.449	1.500.000	248.604
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.350.000	0	3.350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.350.000	0	-3.350.000
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	4.580.055	973.427	1.500.000	7.098.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.460.885	100.404	1.500.000	3.061.289
	45.000	6.040.940	1.073.831	1.500.000	8.659.771

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt -950 t.kr.

Tilsvarende er der kationeret for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt -141 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
